Утвержден
Постановлением
Председателя администрации
сумона Шамбалыг
от 01.11.2018 г. № 33

ПЛАН РАБОТЫ
на ноябрь месяц 2018 года
администрации сельского поселения с. Шамбалыгский.

	№ п/п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	1.
	Аппаратное совещание руководителей учреждений и организаций

Каждый вторник

	Администрация

	2.
	Организовать ДНД

На каждый день

	Кол М.В.
Чульдук С.М.

	3.
	Проведение разяснительной работы среди школьников, населения, уделяя особое внимание вопросам противопожарной безопасности
	03 ноября
	Администрация
ФАП

	4.
	Беседа «История создания праздника Дня народного единства»
	04 ноября

	Кара-Сал А.К.

	5.
	Обход дворов неблагополучных семей
	По графику
	Комиссия по профилактике неблагополучных семей.

	6.
	Выезд по чабанским стоянкам

	15 ноября
	Администрация
ФАП
СЦК

	7.
	Кокурс посвященная ко Дню отцу «Тергиин ада»
	18 ноября
	СЦК

	8.
	Сумонный конкурс, посвященная ко Дню матери «Аваларны алгап ырлаал»
	23 ноября
	Администрация
СЦК

	9.
	Веселые старты «ЗОЖ»

	24 ноября
	[bookmark: _GoBack]Администрация

	10.

Подготовка проведения дня инвалидов

	30 ноября
	Ондар А.О.

  Тыва Республика                                                                                       Республика Тыва
    Кызыл кожуун                                                                                    Кызылский кожуун
   Шамбалыг суму                                                                                Администрация сельского
       чагыргазы                                                                                  поселения с. Шамбалыгский
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова б/н)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33

И.о. председателя администрации сельского  поселения
 сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

От 01 ноября 2018 года

Об утверждении плана работы на ноябрь месяц 2018 года.

	Рассмотрев представленные планы работы организаций и учреждений сельского поселения с.Шамбалыгский на октябрь месяц 2018 года, председатель администрации сельского поселения с. Шамбалыгский

               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы на ноябрь месяц 2018 года администрации сельского поселения сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва.

      2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах сумона      Шамбалыгский.

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

И.о.председателя администрации
сумона Шамбалыгский:						      А.О.Ондар

image1.png